
Pressinbjudan till seminarium 7 september:

Pressinbjudan: Hur påverkas arbetsmiljön när sjukvården
digitaliseras?
Regeringen och andra nyckelaktörer har kommit överens om att digitalisering är en viktig del av framtidens sjukvård. Stort
fokus har legat på att ta fram digitala tjänster för att skapa större delaktighet och ökad insyn i vården för medborgarna. Men hur
påverkar införandet av e-hälsotjänster arbetsmiljön för de som arbetar inom sjukvården?

Intensiva diskussioner har förts om hur patientens åtkomst till sin journal via internet skulle påverka vårdprofessionernas arbetsmiljö.
Forskningsprojektet E-hälsotjänsters påverkan på sjukvårdspersonalens arbetsmiljö, EPSA, pågick 2014–2017 och finansierades av AFA
Försäkring.

Syftet med projektet var att ta fram kunskap om hur arbetsmiljöproblem kan förebyggas vid utveckling och införande av e-hälsotjänster i hälso-
och sjukvården. I projektet gjordes bland annat två stora enkätundersökningar inom psykiatrin i Region Skåne.

Vid seminariet den 7 september presenteras resultatet av Gudbjörg Erlingsdóttir och Lena Petersson, universitetslektor och docent respektive
doktorand vid Lunds tekniska högskola. Resultaten visar att det finns flera saker som påverkar personalen vid införande av e-hälsa.

Under seminariet presenteras också resultat från en enkät om införandet av ett stödsystem för personal i avancerad hemsjukvård och palliativ
vård.

Media hälsas välkomna att närvara vid seminariet.

Anmälan för journalister görs till presskommunikatör Linda Harling: linda.harling@afaforsakring.se senast onsdag 6 september.

Välkommen!

Tid: Torsdag 7 september kl. 08.30–10.00 Vi serverar kaffe och smörgås från kl. 08.00.

Plats: AFA Försäkring, Klara Södra Kyrkogata 18, Stockholm

Är du inte journalist men är intresserad av att delta på seminariet, hör av dig till: afaseminarier@afaforsakring.se

AFA Försäkring ger trygghet och ekonomiskt stöd vid sjukdom, arbetsskada, arbetsbrist, dödsfall och föräldraledighet. Våra försäkringar är bestämda i
kollektivavtal mellan arbetsmarknadens parter och vi försäkrar drygt fyra miljoner människor i privat näringsliv, kommuner, landsting och regioner. AFA
Försäkring drivs utan vinstsyfte och förvaltar cirka 200 miljarder kronor. En viktig del av vår verksamhet är att stödja forskning och projekt som aktivt syftar
till att förbättra arbetsmiljön. AFA Försäkring har cirka 650 medarbetare och ägs av Svenskt Näringsliv, LO och PTK.
www.afaforsakring.se


